
KUPNÍ SMLOUVA

na dodávku tepla

Prodávající: BTH ěádav spol. s r.o.

Bojovníků za svobodu 1448
286 oí částav

těo: 26489678
Dlč: O39 - 26489678

bankovn í spojení: 27 537 5920287 10100

Kupující : Záktadní škota Částav
Sadová 1756

286 01 čáslav

lčo: 71176683

čl. 1.

předmětenr smtouvy je docávka tepla a TUV z kotelny do prostor záldadní

škoty. Dodávka tepla se řídí příslušnými ustanoveními zákonŮ ě. 458/2000 a

406/2000 Sb. ve zrĚni pozdějších předpisů( dále jen zákon), a vyhlášky ě.

15212001Sb.,(dále jen vyhHška), kterou se stanoví pravida pro vytápátí.
ě1.2.

Při poruše měřících zďízení bude množství spotřebovanélm tepla
vypočítárn průměrem ze zbýva!ídch dnů příslušného měsíce, kdy měřící
zařízení fungovaIo. Při poruše deší nežl měsíc by bylo zúětorání tepla
provedeno dte srovnablného období předcházejícího roku.

č1.3
prodávající je pwinen zajistit dodání množství tePa potřebrré k vytápění

objektu a k ohřevu TUV v souladu s vyhtáškou a se zákonem.

Kupující je povinen zajistit bezpečný přístup k měřičům. ZjistÍ-la kuPující



l porušení měřícího zařízqú nebo jeho zajišÉní, je povinen to neprodleně

ohlásit dodavateli.
Jakýko-|izásahdoměřícíchzařizeníbezsouhtasujehovlaďníkase

zakazuje.

č1.4.

Omezení a přerušení dodávek tepla

Prodávajícímáprávopřerušitrcboomezitdodávkutepelnéenergiev
nezbytrrém,o.""huananezbytnědlouhoudobudtezákonahlavněv

Tlxtudění plánovaných rekonstrukcí, oprav, údržbovýó a revizních praci,

poXua jsou oznámeny nejméně 15 dní předem,

_ při havarijním serušení ěiomezení dodávek teflonosné látky rrebo paliv,

dodávaných jinými dodavateli

- při nedodržení povinností kupujícího
_ při vznik, . oaJtr"iovaní navarii a poruch tu zařizeních pro rozvod a výrobu

tepelné energie na dobu nezbytrĚ nutnou

- při neoprávněném odběru

- v dalších případech v souladu se zákonem

č1.5.
Právo přístupu

KupujícíkdykoJiumožnípověřenciprodávajícíhopřístupdoobjektu
uvedenáro ve smtouvěpro uplatnění práv a povinnostívyplývajícíchz této

smtouvy, zejménapři odeětu měřidel . t"to práva se tímto výslovněsjednávají,

č1.6.

Povinnosti prodávajícího

prodávající bude regulovat chod a dodávky teptorosné látky se zaměřením

na hospodárnost píovozu a srrižován( naktadů na ieiich distribuciv souladu se

zákonem. Technické parameťy tepeln ýdl zařízení budou wedeny v příloze

č.1 této smlouvy. 
a.7.

Fakturaění a platební podmínky

z předpokládaného měsíěního odběru tepla zaplatí kupující prodávajícímu

vždyzakaŽťÉětvrtletízáohuzaokrouhtenounatis.Kě.
_ splátka zálohy v případě bude splatná nejpozději 10, dne v kalendářním

měsíci.



-Výšijednotlivýchsplátekoznámíprodávajícípísemnouformounspozději5
dnů před zaěátkem daného čtvrtletí,
_ základem pro výpóet výšky zdohbude sjednané množství spotřeby tepla v

.taném ětvrtletí poii" předpokládaného množství spotřeby tepa .

_ vyúčtwání ceny dodávky bpla za katendářní rok včetně daně z přidané

hodnoty provede podávající faldurou,, v nížbudou odeěteny uhrazenésplátky

od ceny celkové dodávky. Fakturu odešle kupujícímu do 20, pracovního dne

po skončení kalendářního roku,
_ Fakturu s výsleďrým nedopatkem uhradí kupující prodávajícímu nejpozd§i

do 10 dnů ode dne odeslání faktury,

čl. 8.

Další ujednání

pro vzájemné zajišění spolupráce při dodávkách tepta mezi prodávajícím

a kupujícím si smluvnístrany určí tyto zásttpce :

strana prodávající:
p"

strana kupující : M

č1.9.

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a je sjednána na dobu

neurčitou.Jejíplatnostmůžebýtzrušenavzájemnouóhodou,popř.
jednosÚannouvýpwědí.VýpověďrÍlhůtaje3měsíceapoěításeodprvého
,.,lne měsíce následujícího po doručení výpověď,

2.ostatníujednání,vyphývajícíztétosmlouvy,nakterlýchseoběsmluvní
strany ddrodnou, budou řešeny dodatky ktéto smlouvě,

3. Tato smtouva bude vyhotovena ve dvou rr,ýtiscích, z nichžjeden v,ýtisk

obdĚí prodávající a jeden kupující strana,

,'
.......... ^ÝuBTt{ CA§[,A\í spol, r r,o"

i

ZAKLADNI SK.9L.A (

BffipWa?sii
okres Kutrrá Ht ..

Boj. za svobodu 1448

,..,,,:4lwm,Hffim7a

Příloha ke kupní smlouvě na dodávku tepla



- Cáslavská servisnÍ,_s. r.o. zast. jednatelem Ing. a Zakladní, škola
Čaďav, Sadová 1756, okíe§ r."t"JH".iiast. ředitetem. p;;i.*  J'Jonoat,,ou
změnčpředbéžné ceny tepla pro období od I.1.2aI7

Dohoda o ceně

360,- Kč/GJ bez DPH

základní škoh Čáslav,
Sadová 1756, ol<res Kutná Hora
Sadová i756
286 aI Čáslav

za Cáslavskou servisní, s.r.o.Za ZékJadní školu Čásla,,

V Částavi, dne 2. I.20l7

zoKroť;l|,!;óÁs,,nv
o*iJ, *"* *o'u

čáslavská servisní, s.r.o.
Boiovníků za svobodu 144B' 286 01 částav

tÓO: 2648§678 ĎlČ: CZ26489678
*1,1 92? cl§ §42 l glě 8g§


